
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2024  року 

 

Про внесення змін  

до Програми економічного 

і соціального розвитку Лубенської  

територіальної громади на 2024 рік 

 

З метою забезпечення ефективної роботи структурних підрозділів 

виконавчого комітету Лубенської міської ради та вирішення питання 

придбання у комунальну власність Лубенської територіальної громади обʼєкта 

нерухомого майна по вул. Ярослава Мудрого у м. Лубни, у відповідності із 

Законом України «Про засади державної регіональної політики», керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести до Програми економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2024 рік, затвердженої рішенням тридцять шостої 

сесії  Лубенської  міської  ради  восьмого  скликання  від 14 грудня 2023 року, 

наступні зміни: 

 

- таблицю «Бюджет розвитку Лубенської територіальної громади на 2024 

рік» підрозділу 5.1. Основні показники економічного і соціального розвитку 

Лубенської територіальної громади на 2024 рік розділу 5. Додатки доповнити 

рядком: 

7.4. 
Придбання об’єктів виробничого і 

невиробничого призначення, інших об’єктів 
200,0 - 200,0 - - 

 

- рядок у таблиці «Бюджет розвитку Лубенської територіальної громади 

на 2024 рік» підрозділу 5.1. Основні показники економічного і соціального 

розвитку Лубенської територіальної громади на 2024 рік розділу 5. Додатки 

7. 

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського 

району 

5050,0 - 5050,0 - - 

замінити на  



7. 

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського 

району 

5250,0 - 5250,0 - - 

 

- рядок у таблиці «Бюджет розвитку Лубенської територіальної громади 

на 2024 рік» підрозділу 5.1. Основні показники економічного і соціального 

розвитку Лубенської територіальної громади на 2024 рік розділу 5. Додатки 
УСЬОГО: 14200,0 - 14200,0 - - 

замінити на  
УСЬОГО: 14400,0 - 14400,0 - - 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Цох-Карунська О.Г.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію 

з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



До рішення позачергової  

сорок шостої сесії 

Лубенської міської ради  

восьмого скликання  

31 жовтня 2024  року 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення «Про внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Лубенської територіальної громади на 2024 рік»  
 

Програму економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2024 рік розроблено відділом економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету разом з управліннями, відділами і 

службами виконавчого комітету, закладами, що фінансуються з місцевого 

бюджету, на основі даних підприємств, установ і організацій громади 

відповідно до Закону України «Про засади державної регіональної політики» 

та затверджено рішенням тридцять шостої сесії  Лубенської  міської  ради  

восьмого  скликання  від 14 грудня 2023 року.  

Метою прийняття даного рішення є забезпечення ефективної роботи 

структурних підрозділів виконавчого комітету Лубенської міської ради.  

У результаті прийняття рішення буде вирішено питання придбання у 

комунальну власність Лубенської територіальної громади обʼєкта нерухомого 

майна по вул. Ярослава Мудрого у м. Лубни. 

Досягнення зазначених цілей можливе шляхом реалізації завдань та 

заходів за рахунок отриманих з бюджету Лубенської міської територіальної 

громади коштів у межах виділених асигнувань. 

 

 

Начальник відділу  

економічного розвитку і торгівлі           Олена ЦОХ-КАРУНСЬКА 


